

AZƏRBAYCAN MİLLİ ELMLƏR AKADEMİYASI NAXÇIVAN BÖLMƏSİNİN XƏBƏRLƏRİ
İctimai və humanitar elmlər seriyası, 2014, № 1

ИЗВЕСТИЯ НАХЧЫВАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ НАЦИОНАЛЬНОЙ АКАДЕМИИ НАУК АЗЕРБАЙДЖАНА
Серия общественных и гуманитарных наук, 2014, № 1

NEWS OF NAKHCHIVAN SECTION OF AZERBAIJAN NATIONAL ACADEMY OF SCIENCES
The series of social and humanities sciences, 2014, № 1

SEVİNÇ ABBASOVA
Naxçıvan Dövlət Universiteti
E-mail: info@m-x.az

HEYDƏR ƏLİYEV VƏ AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASINDA DÖVLƏT QADIN SİYASƏTİNİN ƏSAS İSTİQAMƏTLƏRİ

Məqalədə Azərbaycan respublikasında Heydər Əliyevin başçılığı altında dövlət qadın siyasətinin əsas istiqamətlərindən bəhs edilir. Burada vurğulanır ki, Heydər Əliyevin qətiyyətli addımları nəticəsində qadınların ictimai-siyasi transformasiyasına şərait yarandı. Gerçəkləşdirilən siyasət nəticəsində gender bərabərliyinin hüquqi aspektləri əməli surətdə təmin olunmuşdur. Azərbaycan qadını ictimai, iqtisadi və mədəni həyata daha fəal cəlb edilmiş, dövlət və hakimiyyət orqanlarında daha geniş təmsil olunmuşdur. Azərbaycan respublikası tərəfindən cinsi mənsəbiyyətə görə ayrı seçkilərin bütün formalarının aradan qaldırılması haqqında bir çox aktlar və sənədlər imzalanmışdır.

Açar sözlər: *Heydər Əliyev, dövlət qadın siyasəti, gender bərabərliyi, Pekin konfransı,*

Azərbaycanda dövlət qadın siyasətinin mahiyyət prinsiplərinin müəyyən edilməsi ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. O, Azərbaycana rəhbərliyinin bütün dövrlərində qadın siyasəti məsələlərinə xüsusi diqqət yetirmişdir. 1993-cü ildə Heydər Əliyevin xalqın tələbi ilə yenidən hakimiyyətə qayıdışı Azərbaycan qadınının inkişafına, müxtəlif sahələrdə özünü gerçəkləşdirilməsinə şərait yaradı. Heydər Əliyevin qətiyyətli addımları nəticəsində qadınların ictimai-siyasi transformasiyası, onların dövlət idarəçiliyində təmsilçiliyi, bütün sahələrdə kişilərlə bərabər hüquqlara malik olması, dövlət idarəçiliyi kursunun prioritet istiqamətlərindən birinə çevrilmişdir [1, s. 106].

İlk növbədə onu qeyd etməliyik ki, Heydər Əliyevin memarı olduğu dövlət qadın siyasəti sistemi xarakteri daşımaqla qadınların hərtərəfli inkişafı üçün müsbət şəraitin formalaşmasına yönəlmiş kompleks tədbirləri ehtiva edir. Bu tədbirlər Heydər Əliyevin cəmiyyətin optimal tərəqqisi, xalqımızın və dövlətçiliyimizin perspektiv inkişafı haqqında strateji mülahizə və mühakimələrindən irəli gəlirdi.

Heydər Əliyev cari vəziyyət çərçivəsi ilə məhdudlaşmayan, "bir neçə gediş irəlisi" görməyə, orta və uzaq perspektivdə proseslərin inkişafını bəsitlə təhlil etməyə qadir analitik zəka, strateji təfəkkür sahibi kimi tarixə düşmüşdür. Hələ 1970-1980-ci illərin əvvəllərində, Azərbaycanın vahid sovet sistemi daxilində bulunduğu bir zaman respublikamıza məhz Heydər Əliyev kimi daha şəxsiyyətin rəhbərlik etməsi xalqımız üçün tarixi bir fürsət demək idi. Ulu öndər ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi, mənəvi həyatın bütün sahələrində o çağadək misli görünməmiş inkişaf strategiyasını həyata keçirməklə Azərbaycanın gələcək inkişafının maddi təməlini yaratmışdı. Məhz ilk rəhbərlik dövründə gerçəkləşdirilən siyasət nəticəsində Azərbaycan qadını ictimai, iqtisadi və mədəni həyata daha fəal cəlb edilmiş, dövlət və hakimiyyət orqanlarında daha geniş təmsil olunmuş, onun həm maddi-texniki səviyyəsi yüksəlmiş, həm də mədəni-mənəvi şəraiti yaxşılaşmışdır.

SSRİ-nin dağılması ilə Azərbaycan xalqı öz müstəqil milli dövlətçiliyini qurmaq üçün tarixi şans əldə etdi. Lakin 1990-cı illərin əvvəlində istər bir sıra daxili, istərsə də xarici (geosiyasi) amillər üzündən Azərbaycanın nəinki müstəqil bir dövlət kimi perspektivləri, ümumiyyətlə, milli varlığının özü son dərəcə ciddi təhlükələrlə qarşılaşmışdı. Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının rəhbəri Ramiz Mehdiyevin yazdığı kimi, "mənfi ictimai-siyasi proseslərin gedişi təkidlə tələb edirdi ki, Azərbaycana tamamilə dağılmaq və ya parçalanmaq təhlükəsindən yalnız, sözün həqiqi mənasında, tarixi miqyaslı, həm Azərbaycan millətinə xas olan mühüm dəyərlərin müəyyən toplusunun təbəssümü rolunda, həm də qeyri-standart siyasi qərarların güclü və iradəli mənbəyi rolunda çıxış etməyə qadir olan şəxsiyyət xilas edə bilər. Yalnız böyük dövlət xadimi milləti xilas edə, onun ideyasını həyata keçirə bilər" [2, s. 10]. Tale xalqımıza ən yeni tarixinin ən mürəkkəb, ən kəşməkəşli dövründə hələ

böyük dövlət xadimini – ulu öndər Heydər Əliyevi nəsib etdi. O, sadəcə Azərbaycan tarix səhnəsindən silinmək, parçalanmaq, məhv olmaq təhlükəsindən qurtarmadı, istiqlaliyyətimizin, çağdaş dövlətçiliyimizin banisi, memarı olaraq tarix salnamələrinə öz adını həkk etdi. Azərbaycanda indi uğurla həyata keçirilən ictimai-siyasi və sosial-iqtisadi kursun, o cümlədən artıq qeyd etdiyimiz kimi, dövlət qadın siyasətinin məğzində məhz Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi təməl prinsiplər durur.

Yeni gəlmişkən, kiçik bir həsiyə çıxmaq istərdik. Heydər Əliyevin 1993-cü ildə xalqın tələbi ilə dövlət rəhbərliyinə qayıdışı sosial vəziyyətindən və cəmiyyətindən asılı olmayaraq bütün Azərbaycan vətəndaşları, o cümlədən qadınlar tərəfindən böyük ruh yüksəkliyi ilə qarşılanmışdı. "Azərbaycan qadını" jurnalının o günlərin yaşantılarının, duyğularının canlı şahidliyini saxlayan saylarından birində Heydər Əliyevin prezident seçilməsi münasibəti ilə "Xalqın ümidgahı" sərlövhəli yazı dərc olunmuşdu. Qadınlarımla ulu öndərə təkamül güvən və sevgisi məqalədə özünün belə hədi aksini tapmışdı: "İlan mələşən çöllərə səpələnmiş qaçqınlar, balasını itirmiş şahid anaları əllərini göyə qaldırıb, dua edirlər ki, Allah bu kişini bizə çox görməsin! Bu ağır günümüz üçün onu tanrı bizə qoruyub saxlamışdır. O, Danko kimi bizi zülmətdən işığa aparacaqdır... Biz yaxşı bilirik ki, bundan sonra da respublikamızın adli-sənli işgüzar qadınları mədəni quruculuq işlərinə irəli çəkəcəkdir" [3, s. 3].

90-cı illərin ortalarına doğru ölkədə ictimai-siyasi sabitliyin bərqərar olması qadınlara münasibətdə daha fəal siyasət yürütmək baxımından geniş imkanlar açdı. Heydər Əliyevin həyata keçirdiyi qadın siyasəti bir neçə mühüm istiqaməti ehtiva edirdi. İlk növbədə o, qadınların hüquqi statusunun təkmilləşdirilməsini, gəndər bərabərliyinin hüquqi aspektlərinin əməli surətdə təmin olunmasını nəzərdə tuturdu. İkincisi, bu siyasət qadınların sosial durumunun yaxşılaşdırılmasını, onların keyfiyyətli təhsillə təmin olunmasını, cəmiyyətdə ictimai mövqelərinin möhkəmləndirilməsini, sosial hüquqlarının hərtərəfli şəkildə həyata keçirilməsini ehtimal edirdi. Üçüncüsü, qadınların iqtisadi fəaliyyətlərinin təşviqi üçün kompleks addımlar atılırdı; qadın sahibkarlığının stimullaşdırılması, qadınların xalq təsərrüfatının müxtəlif sahələrində özlərini təsdiq etmələri üçün şəraitin yaradılması bu qəbildən idi. Dördüncüsü, həyata keçirilən tədbirlər qadınların siyasi həyatda daha fəal iştirakını, vətəndaş cəmiyyətinin qurumlarının işinə canlı şəkildə qatılmasını dəstəkləməli idi. Beşincisi, aparılan siyasət qadınların mədəni yüksəlişini nəzərdə tuturdu.

Dövlət qadın siyasətinin birinci istiqamətinə dair qeyd edərdik ki, Heydər Əliyevin müəllifi olduğu Azərbaycan Konstitusiyası qadınların kişilərlə bərabər hüququna və demokratik dövlət quruculuğu prosesində onların fəal iştirakının hüquqi bazasını təşkil edir. Konstitusiyanın 25-ci maddəsində deyilir ki, kişi ilə qadının eyni hüquqları və azadlıqları vardır. Konstitusiyanın 55-ci maddəsində göstərilir ki, Azərbaycan vətəndaşlarının, eləcə də qadınların dövlət

sferada ilk növbədə həll etməli olacağı vəzifələri müəyyən edirdi. Yuxarıda qeyd etdiyimiz Heydər Əliyevin qadın siyasətinin prioritet istiqamətlərinə müvafiq olaraq, sərəncamda qadınların dövlət orqanlarının işində, ölkənin ictimai həyatında, sahibkarlıq sahələrində fəaliyyətinə, onların yeni ixtisaslara yiyələnməsinə, qadınların əmək hüquqlarının həyata keçirilməsinə, onların əməyinin, həyat və sağlamlıqlarının, habelə qaçqın və məcburi köçkün qadınların müdafiəsinə, beynəlxalq qadın təşkilatları və respublikada fəaliyyət göstərən qeyri-dövlət qadın cəmiyyətləri ilə dövlət strukturlarının qarşılıqlı əlaqələrinin inkişaf etdirilməsinə dair tədbirlər işləni hazırlanması planlaşdırılırdı.

Heydər Əliyevin 20 fevral 1998-ci il tarixli Fərmanı ilə təsdiq etdiyi "Azərbaycan Respublikası Qadın problemləri üzrə Dövlət Komitəsi haqqında Qərar"da bu qurumun son dərəcə geniş vəzifələri müəyyən edilmişdi. Komitənin əsas vəzifələri sırasında qadımlarla iş sahəsində cəmiyyətin demokratik inkişafı tələblərinə cavab verən milli siyasətin həyata keçirilməsi, qadınların qüvvə və bacarıqlarının, yaradıcılıq potensialının milli dövlət quruculuğunun, suverenliyin möhkəmləndirilməsinə, Azərbaycanın iqtisadi və sosial inkişafı məsələlərinin həllinə, ölkədə həyata keçirilən islahatlar və programların gerçəkləşdirilməsinə səfərbər edilməsi, qadınların yüksək sosial və mədəni, intellektual inkişafını təmin edən bütün fəaliyyət sahələrinin istiqamətləndirilməsi, qadınlara münasibətdə dövlət siyasətinin əsas istiqamətlərinə dair təkliflərin işləni hazırlanması, qadın təşkilatlarının, qadın federasiyalarının, qadın birliklərinin fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi, beynəlxalq hüquq sənədlərində əksini tapmış, qadınların hüquqlarının müdafiəsinə yönəlmiş tədbirlərin həyata keçirilməsi, qaçqın və məcburi köçkün qadınların, habelə aztəminatlı ailələrdəki qadınların sosial problemlərinin öyrənilməsi, onların həlli üçün müvafiq dövlət orqanları qarşısında məsələlər qaldırılması və s. göstərə bilərik [11, s. 376-377]. Əslində, komitənin belə bir geniş fəaliyyət programının nəzərdə tutulması Heydər Əliyevin qadın problemlərinə nə dərəcədə önəm və diqqət verməsinin göstəricisi olmaqla yanaşı, həmçinin onun dövlət idarəçiliyinin mahiyyət məqamları haqqında təsəvvür və baxışlarını ifadə edirdi. Bu təsəvvürlərin araşdırılması onların sosial-etatist səciyyəli olmasından xəbər verir. Heydər Əliyev nəzəriyyəsinə görə, dövlət modernləşmə proseslərinin fəal subyekti və əsas amili olaraq qalırdı; sözügedən qanunda bu cür baxışlar Qadın problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin faktiki olaraq nazirlik səlahiyyət və vəzifələrinə malik dövlət orqanı kimi fəaliyyət göstərəcəyinin nəzərdə tutulmasında özünün bəzi təzahürünü tapırdı. Komitə əslində Heydər Əliyev tərəfindən qadınların siyasi, sosial və mədəni cəhətdən istiqamətləndirilməsini və təşkilatlanmasını həyata keçirəcək dövlət idarəçilik mexanizmi kimi düşünülmüşdü.

Azərbaycanda gender siyasətinin hüquqi-normativ bazasının möhkəmləndirilməsində mühüm hadisələrdən biri 2000-ci ilin martın 6-da Heydər Əliyev tərəfindən "Azərbaycan Respublikasında dövlət qadın siyasətinin həyata keçirilməsi" haqqında Fərmanın imzalanması olmuşdur [12, 311-318]. Prezi-

dent fərmanı ilə siyasi qərarların qəbulu prosesinə qadınların cəlb edilməsi ilə bağlı kompleks tədbirlər müəyyən edilmişdi. Bu sənəd respublikamızın bütün dövlət strukturlarında qadın və kişilər arasında bərabərliyin təmin olunmasını, müvafiq dövlət programlarının hazırlanması ilə qaçqın və məcburi köçkün qadınların işlə təmin olunması, gender nöqtəyi-nəzərindən qanunvericiliyə yenidən baxılmasını nəzərdə tutur. Sözügedən fərmanı həyata keçirmək üçün hökumət strukturlarına gender məsələsi üzrə məsul şəxslər təyin olunmuşlar. Fərmana əsasən Azərbaycanın bütün bölgələrində icra hakimiyyəti başçılarının müavinlərindən biri qadınlardan təyin olunmalıdır.

2000-ci ilin iyun ayında Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti "Azərbaycan Respublikasında qadın məsələləri üzrə 2000-2005-ci illər üçün Milli Fəaliyyət Planı" qəbul etmişdir. Bu program milli prioritetləri nəzərə alaraq, Pekin Platformasının 12 strategiyası əsasında hazırlanmışdır. Program sənəddə, iqtisadiyyat, sosial, mədəniyyət, təhsil, səhiyyə, insan hüquqları, hərbi münaqişələr, ekologiya və sairə məsələləri, eləcə də qaçqın və məcburi köçkün qadınların problemlərini əhatə etmişdir [6, s. 355-383]. Milli Fəaliyyət Planının müddəalarını həyata keçirmək üçün qurumlararası qrup yaradılmışdır. Milli Fəaliyyət Planının həyata keçirilməsində həm dövlət strukturlarının, həm də QHT-lərin iştirakı nəzərdə tutulmuşdur.

Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi qadın siyasətinin həyata keçirilməsinin uğurlu təzahürlərindən biri Azərbaycan qadınlarının hər 5 ildən bir keçirilən qurultaylarıdır. İlk belə qurultay 1998-ci ilin sentyabrın 14-15-də toplanmışdı. Qurultayın 2100-dən artıq qadın iştirak etmişdi. Forumun ilk günü – sentyabrın 14-də Azərbaycan Prezidenti Heydər Əliyevin "Azərbaycan Qadınlarının qurultayına" təbriki oxundu. Orada Azərbaycan qadınının əsrlər boyu cəmiyyətimizin həyatında oynadığı müstəsna rolu və ölkəmizin dövlət müstəqilliyini əldə etməsində və möhkəmləndirilməsində xidmətləri xüsusi olaraq qeyd edilir, qurultayın qadın hərəkatının inkişafında mühüm bir mərhələ olacağına inam ifadə olunurdu [13, s. 301-303].

Ertəsi gün – sentyabrın 15-də Heydər Əliyev təlbirə şəxsən qatılaraq son dərəcə məzmunlu, zəngin konseptual mənə və əhəmiyyətə malik nitqlə çıxış etdi [13, s. 304-323]. Bu çıxış ümummilli liderin hələ 1974-cü ilin mayın 14-də "Azərbaycan qadını" jurnalının 50 illiyinə həsr olunmuş təntənəli yığıncaqda söylədiyi nitq ilə başlayan və onun qadınlarımızın zaman və məkan kontekstində rolu və ictimai vəzifələri haqqında məlahizə və düşüncələrinin yer aldığı mətnləri silsiləsində önəmli yer tutur. İlk növbədə qeyd edərək ki, qurultayda nitq Heydər Əliyevin qadın məsələsinə mənəşibətinin ayrı-ayrı aspektlərini, onun sosial dünyagörüşünü, bu dünyagörüşündə yer almış ictimai ideal və amallarının məhüm məqamlarını açmağa imkan verir. Sovet dövrünün qadın problematikasına dair analogi çıxışları ilə ideya-məlahizət qohumluğu nəməyitdirən Heydər Əliyevin bu nitqinin ana qayəsi qadın azadlığı tezisi idi. Qadının emansipasiyası, sosial və mədəni tərəqqisi ideyası Heydər Əliyev mətninin hü-

tün ruhuna sirayət edərək onun kvintessensiyasını təşkil edir. Yaxın tarixi keçmişə müraciət Heydər Əliyev üçün çağdaş Azərbaycan qadınının nailiyyətlərini bir daha sargılamaq, bu nailiyyətlərin miqyasını daha bəziz şəkildə açmaq məqsədinə xidmət edir. XX əsrin avvalları ilə müqayisədə əsrin sonlarında qadınlarımızın cəmiyyətin bərabər hüquqlu üzvü kimi özlərini təsdiqləmələri, ictimai və mədəni həyatda misilsiz irəliləyişlərə nail olmaları Heydər Əliyevin qanuni iflicar mənbəyidir. "Təsəvvür edin, qısa bir tarixi zamanda nə qədər sıçrayış amala gəlibdir... Həyatın bütün sahələrində mühəndis, iqtisadçı, başqa ixtisaslardan olan nə qədər qadınlar var. Əsası isə ondan ibarətdir ki, qadınlar savad, bilək alıblar, elmsə, mədəniyyətə qovuşublar" [13, s. 308]. Lakin Heydər Əliyev tərəqqi çağının ideallarının daşıyıcısı kimi, əldə olunanlarla kifayətlənmək fikrindən uzaqdır. Onun üçün əsas hədəflərdən biri – qadınların hakimiyyət orqanlarında, dövlət idarəciliyində daha çox təmsil olunmalarıdır. Məhz yuxarıda qeyd edilən və qadınlarımızın dövlət strukturlarında proporsional təmsilçiliyinin hüququ zəminini yaradan 2000-ci il 6 mart tarixli Fərmanı da Heydər Əliyevin qurultayda məsələ ilə bağlı qadınlara verdiyi sözün aməklə icrası idi.

Ulu öndər qurultaydakı çıxışında qadınların iqtisadi fəaliyyətlərinin təşviqinin, eyni zamanda onların sosial mədəfiəsinin yüksəldilməsinin vacibliyini vurğulamaqla bu istiqamətlərin dövlətimiz və onun başçısı üçün nə dərəcədə prioritet önəm daşdığını göstərdi.

Qurultayda onlarla nümayəndə çıxış etdi. Çıxış edənlərin ardıcıl olaraq Pekin konfransının sənədlərinə müraciət etmələri göstərirdi ki, qadınlar Azərbaycanı dünya kontekstində götür, dəyərli beynəlxalq normaların bəqarar olması üçün cəhd göstərirdilər. Qurultayın bütün gediş zamanı qadınların Azərbaycan dövlətinə, xüsusilə ölkə Prezidenti Heydər Əliyev cənablarına inam və ehtiramı xüsusi bir vurğu ilə nəzərə çarpırdı [14].

Qurultayda Azərbaycan Respublikası Prezidenti Aparatı Humanitar siyasət şöbəsinin müdiri Fatma Abdullazadə bu mötəbər forumun müzakirə edəcəyi məsələlər, habelə dövlətin qadın siyasətinin prinsipləri haqqında ətraflı məruzə etmişdi [15]. Bu məruzə Azərbaycan qadınlarımızın yaxın perspektiv üçün inkişaf istiqamətlərini müəyyənləşdirməklə Heydər Əliyev rəhbərliyinin strateji niyyətlərini nümayiş etdirirdi. "Bu gün bizim üçün ən vacib, ən ümdə məsələlərdən biri ondan ibarətdir ki, qadınlarla bağlı dövlət siyasəti eia bir səviyyədə qurulmalıdır ki, bu, təkcə bərabər hüquqlar siyasəti olmasın. Səzədə bərabərlik hələ heç də bərabərlik deyil. Bu baxımdan bizim üçün ən qənaətbəxş siyasət bərabər imkanlar siyasətidir, yəni dövlət səviyyəsində qadınlar üçün eia bir imtiyazlar və xüsusi proqramlar sistemi qurulmalıdır ki, bəyan edilən bərabər hüquqlar real bərabər imkanların gerçəkləşməsinə xidmət etsin" [14, s. 13].

Qurultay sentyabrın 15-də günün birinci yarısında 14 bölmə üzrə ("Qadın və hüquq", "Təhsil və qadın", "Qadın və səhiyyə", "Qadın və elm", "Qadın və mədəniyyət", "Qadın və iqtisadiyyat", "Qadınların sosial mədəfiəsi və məşğulluq", "Qadın, hərbi münaqişə və qaçqınlıq problemi", "Qadınlar, gənclər və

- 1998). Bakı: Azərneşr, 2006, 528 s.
14. Dəniz qurultay müzakirələri // Azərbaycan qadını, 1998, № 8-9, s. 5, 7-72.
15. Azərbaycan qadını XXI əsrin əstənasında (Fatma Abdullazadənin çıxışı) // Azərbaycan qadını, 1998, № 10-11, s. 3-23.
16. Обеспечение гендерного равенства как разумный подход к экономическому развитию План действий Группы организации Всемирного банка (2007-2010 финансовые годы), 34 с. // <http://siteresources.worldbank.org/INTGENDER/Resources/GAPReportRusso.pdf>
17. Qadın Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin 2003-cü ildə gördüyü işlərin Hesabatı // http://gender-az.org/doc/az/organization/gen_gov/otchet.html.

Sevinçk Abbasova

ГЕЙДАР АЛИЕВ И ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖЕНСКОЙ ПОЛИТИКИ В АЗЕРБАЙДЖАНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

В представленной статье рассматриваются основные направления государственной женской политики в Азербайджанской Республике под руководством общенационального лидера Гейдара Алиева. Подчеркнуто, что именно благодаря решительным шагам, предпринятым Гейдаром Алиевым, происходила общественно-политическая трансформация женщин. В результате проводимой политики в законодательном порядке было утверждено гендерное равенство; получило свое юридическое оформление гарантированное участие женщин в органах государственного управления. Азербайджанская Республика официально подключилась к многим международным актам и документам по искоренению женской дискриминации.

Ключевые слова: Гейдар Алиев, государственная женская политика, гендерное равенство, Пекинская конференция, статус женщин Азербайджана.

Sevinc Abbasova

HEYDAR ALIYEV AND MAIN DIRECTIONS OF STATE WOMAN POLICY IN THE REPUBLIC OF AZERBAIJAN

In the present paper the main directions of the state woman policy in the Republic of Azerbaijan under the guidance of the national leader Heydar Aliyev are considered. It is specified that thanks to the decisive steps taken by Heydar Aliyev the social and political transformation of women has taken place. As a result of the policy gender equality has been approved in law, guaranteed

participation of women in bodies of state administration has gained its legal registration. The Republic of Azerbaijan has officially joined many international acts and documents to eliminate discrimination against women.

Key words: Heydar Aliyev, national woman policy, gender equality, the Beijing Conference, congresses of Azerbaijani women.

(Tarix elmləri doktoru H.İ. Məmmədova tərəfindən təqdim edilmişdir)